
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.L.GS. 31
MARZO 2023, MN. 36 PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER EPIDUROSCOPIA
DIAGNOSTICO OPERATIVA E AGHI PENS OCCORRENTI ALLA S.S.D. TERAPIA DEL
DOLORE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA IN CAPO
ALLA DITTA ALFAMED SRL- CIG B4074E6A83 - SPESA € 40.750,00 - IVA 22% ESCLUSA

Francesca Braschi

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Soliani Monica

30/10/2024

30/10/2024

0001413 del 29/10/2024

1ed0cbd266e1c8ffbf03e7329b3bb0fcefef2da7ffae97c2b03e506a85e4b535



 

   

 

 

Mod. 005-03/ Iud01 

 

 

S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento  

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL 

D.L.GS. 31 MARZO 2023, MN. 36 PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER EPIDUROSCOPIA 

DIAGNOSTICO OPERATIVA E AGHI PENS OCCORRENTI ALLA S.S.D. TERAPIA DEL 

DOLORE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA IN CAPO 

ALLA DITTA ALFAMED SRL- CIG B4074E6A83 - SPESA € 40.750,00 - IVA 22% ESCLUSA 

  

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

  

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il “Regolamento per l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 

del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 24.11.2023; 

VISTA la richiesta del Direttore della S.S.D. Terapia del Dolore del 27.09.2024 di utilizzo DI sistemi di 

epiduroscopia ed agli aghi PENS U BOOT per  procedure selezionate in ragione di specifiche esigenze 

cliniche, conservata agli atti dell’istruttoria; 

DATO atto che l’acquisizione di dispositivi medici per terapia del dolore nel numero di 16 kit di Sistemi di 

epiduroscopia e 33 aghi PENS è stata approvata dal componente del Nucleo di Valutazione Tecnologie della 

S.C. Farmacia Ospedaliera nel corso della seduta di UVT convocata  in data 23.10.2024, come risulta dal 

relativo verbale, conservato agli atti dell’istruttoria; 

VERIFICATO preliminarmente che non risultano Convenzioni attivate dal Soggetto Aggregatore di 

riferimento, SCR Piemonte S.p.A. e da CONSIP S.p.A. per la fornitura in oggetto e che trattandosi di appalto 

d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 

negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa 



 

 

Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e 

autonomamente all'acquisizione della fornitura in oggetto; 

PRECISATO che la fornitura non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali minimi adottati ed 

in vigore in base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore della pubblica 

amministrazione; 

RITENUTO, in considerazione della stima presunta del valore della fornitura, inferiore all’importo di cui 

all’art. 50, comma 1, lettera a) del D.L. 36/2023, di procedere all’affidamento diretto; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce che per gli 

affidamenti di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 

progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, le stazioni appaltanti procedono ad affidamento diretto, 

anche senza consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 

documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra 

gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

PRESO ATTO che il Direttore del reparto ha illustrato nella richiamata relazione le motivazioni cliniche a 

fondamento della richiesta dei dispositivi per terapia del dolore forniti dalla Ditta ALFAMED SRL e ritenuto 

di avviare una trattativa diretta con detto operatore economico; 

CONSIDERATO che la trattativa diretta si configura come una modalità di negoziazione rivolta ad un unico 

operatore economico e semplificata rispetto alla Richiesta di Offerta, in quanto utilizzabile esclusivamente 

nell’ambito di procedure che non devono necessariamente garantire pluralità di partecipazione; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di ecosistema 

di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento digitale; 

DATO ATTO che, sulla base di quanto sopra esposto: 

 In data 18.10.2024 è stata avviata la  procedura di affidamento diretto sulla piattaforma Sintel ID  

191022631; 

 l’operatore economico ALFAMED SRL, sede legale in Via Martiri di Cefalonia, 28 63822 PORTO 

SAN GIORGIO (FM) - P.IVA 01721040440 - Pec: gare@pec.alfamedsrl.com, entro il termine 

ultimofissato in data 22.10.2024, ha presentato l’offerta n. di Prot. informatico 1729583476318, 

allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, e di seguito riepilogata: 

CODICE NOME 

COMMERCIALE 

CND NRDM Q.TA’ 

PER CF 

FABBISO

GNO 

RICHIES

TO 

PREZZ

O 

UNITAR

IO 

PREZZO 

COMPLE

SSIVO 

IVA 

NAVI90 EPINAVI da 9Fr ASSEMBLATO 120248 1 PZ  

16 PEZZI 

 

€ 

1'000,00 

 

€ 16'000,00 

22% 

DISCOVER

Y-BC PRO 

DISCOVERY BC 

PRO 

ASSEMBLATO 140625 1 PZ    22% 

PERS- PERSEVERANCE ASSEMBLATO 131240 1 PZ    22% 



 

 

VALL-BC LINEAR 

BIPOLARE 

LOMBARE 

PERS-

VALC-BC 

PERSEVERANCE 

LINEAR 

BIPOLARE 

CERCIVALE 

ASSEMBLATO 131241 1 PZ    22% 

UB2220KSP

-2 

KIT UBOOT PRO 

per PENS 

THERAPY, pencil 

point disponibile 

in diverse misure 

ASSEMBLATO 115925 1 PZ  

 

 

 

33 PEZZI 

 

 

 

 

€ 750,00 

 

 

 

 

€ 24'750,00 

22% 

UB2250KSP

-2 

ASSEMBLATO 115927 1 PZ    22% 

UB22100KS

P-2 

ASSEMBLATO 115928 1 PZ    22% 

UB3550S-2  

 

KIT UBOOT 

PRO per PENS 

THERAPY, bevel 

sharp point 

disponibile in 

diverse misure 

ASSEMBLATO 126631 1 PZ    22% 

UB30100S-2 ASSEMBLATO 142627 1 PZ    22% 

UB80100S-2 ASSEMBLATO 126632 1 PZ    22% 

UB100S-2 ASSEMBLATO 126633 1 PZ    22% 

UB120150S-

2 

ASSEMBLATO 126634 1 PZ    22% 

UB170200S-

2 

ASSEMBLATO 126635 1 PZ    22% 

MIKROEND

OSKOP 

Endoscopio Ottico Z12020801 133629 1 PZ 1 PZ CONTO 

VISIONE 

CONTO 

VISIONE 

22% 

2XX-XX-

XX 

Grasper / Pinza L1204 286291 1 PZ 1 PZ CONTO 

VISIONE 

CONTO 

VISIONE 

22% 

RFG-4-220V Generatore RF 

mod. COS-G4 

Z121001 1807958 1 PZ 1 PZ CONTO 

VISIONE 

CONTO 

VISIONE 

22% 

NSII/PENS Neurostimulator 

per Pens Therapy 

Z12101106 1588254 1 PZ 1 PZ CONTO 

VISIONE 

CONTO 

VISIONE 

22% 

 

VERIFICATA la congruità ed economicità dell’offerta, nonché la regolarità ed esaustività della ulteriore 

documentazione amministrativa e tecnica presentata tramite piattaforma;   

DATO ATTO, con riferimento al principio di rotazione di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023 n. 36 che l’operatore economico interpellato risulta affidatario di precedente contratto per la fornitura 

di dispositivi analoghi; 

RICHIAMATO il comma 3 del medesimo articolo che detta: “La stazione appaltante può ripartire gli 

affidamenti in fasce in base al valore economico. In tale caso il divieto di affidamento o di aggiudicazione si 

applica con riferimento a ciascuna fascia, fatto salvo quanto previsto dai commi 4, 5 e 6”; 

RICHIAMATO inoltre l’art. 6 del “Regolamento per l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle 

soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 



 

 

24.11.2023”, che, in attuazione dell’art. 49, comma 3 del D. Lgs. 36/2023, stabilisce le fasce economiche 

entro le quali viene disposta la rotazione: “La rotazione assume rilievo con riferimento alle ultime due 

procedure sotto soglia svolte consecutivamente, quella in corso e quella immediatamente precedente, che 

abbiano ad oggetto una fornitura rientrante nello stesso settore merceologico o nello stesso servizio e 

rientrino nella stessa fascia economica. A tal fine si individuano le seguenti fasce economiche: 

- I fascia: da € 5.000,00 a € 40.000,00 

- II fascia: da € 40.000,01 a € 140.000,00 

- III fascia da € 140.000,01 alla soglia comunitaria.” 

CONSIDERATO che il precedente contratto per la fornitura di sistemi di epiduroscopia e aghi PENS, (rif. 

Areas 2024-324) è stato affidato con Determinazione n. 505 del 29.04.2024 per un importo pari €    

24.000,00 e si colloca pertanto nell’ambito della I fascia, mentre l’importo totale della fornitura oggetto del 

presente provvedimento, pari a € 40.750,00 rientra nella fascia II (da € 40.000,01 a € 140.000,00) e ritenuto 

che sussistano le condizioni per procedere ai sensi del vigente Regolamento, all’affidamento al fornitore 

uscente; 

INDIVIDUATO pertanto per le motivazioni sin qui addotte, quale soggetto affidatario della fornitura 

l’operatore economico ALFAMED SRL in Via Martiri di Cefalonia, 28 63822 PORTO SAN GIORGIO 

(FM) - P.IVA 01721040440; 

DATO ATTO che: 

 alla procedura in esame è stato attribuito il CIG B4074E6A83 da utilizzare ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136; 

 questa Stazione Appaltante ha svolto preventivamente la verifica dell’assenza delle cause di 

esclusione automatiche di cui all’articolo 94 e delle cause di esclusione non automatica di cui 

all’articolo 95 del D. Lgs. 36/2023, attraverso la consultazione del fascicolo virtuale dell’operatore 

economico; 

 ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D. Lgs 36/2023, i termini dilatatori previsti dall’articolo 18, 

commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza europea; 

 l’efficacia dell’aggiudicazione decorrerà dalla data di effettiva stipula e perfezionamento del relativo 

contratto con l’aggiudicatario, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in 

un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs 36/2023; 

PRECISATO, inoltre, per quanto concerne l’applicazione dell'art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., che al 

contratto di mera fornitura, oggetto del presente atto non si applica, ai sensi dell’art. 26, comma 3 bis, del 

Decreto stesso, l’obbligo di elaborazione del documento unico di valutazione dei rischi da interferenze e che, 

per quanto riguarda l’assolvimento degli ulteriori obblighi si rimanda al Documento di coordinamento per la 

salute e la sicurezza delle attività di mera fornitura svolte da terzi presso l’Azienda Ospedaliera, che verrà 

notificato in fase di stipula all’operatore economico affidatario; 

RITENUTA motivata in considerazione della natura della fornitura che si affida con il presente atto destinato 



 

 

ad attività sanitaria, l’individuazione, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 della Sig.ra 

Barbara Odicino, coordinatore infermieristico presso la S.S.D. Terapia del Dolore quale Direttore 

dell’esecuzione del contratto, o suo delegato; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 40.750,00 

oltre € 8.965,00 di IVA 22% per complessivi € 49.715,00 IVA al 22% inclusa, viene così suddiviso: 

€ 16.571,67 con IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2024), rientra nella disponibilità assegnata con 

Delibera n. 137 del 30.03.2024 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è riconducibile 

al conto 03.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” Aut.7 della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

€ 33.143,34 con IVA 22% inclusa, per l’anno successivo (periodo 01.01.2025 – 30.06.2025), di cui si terrà 

conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo 

diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative 

spese e riconducibile al conto economico 3100164 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia 

Ospedaliera; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D. Lgs n. 36/2023 che dispone che in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume la valenza della decisione di contrarre 

di cui al citato articolo, l’affidamento diretto all’operatore economico ALFAMED SRL in Via Martiri di 

Cefalonia, 28 63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) - P.IVA 01721040440 - Pec: gare@pec.alfamedsrl.com 

della fornitura di sistema per epiduroscopia diagnostica operativa e aghi PENS fino a tutto il 30.06.2024 e 

comunque fino ad esaurimento del quantitativo oggetto di affidamento nonché dell’importo contrattuale; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute 

nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del Dlgs n. 

36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al 

procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare 

l’approvvigionamento dei prodotti in esame occorrenti al regolare svolgimento dell’attività clinico-sanitaria 

di questa Azienda Ospedaliera; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art.17, comma 

2, del D.Lgs n. 36/2023, l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 31 

marzo 2023, n. 36, della fornitura di sistema per epiduroscopia diagnostica operativa e aghi PENS, 

all’operatore economico ALFAMED SPA, con sede legale in Via Martiri di Cefalonia, 28 63822 

PORTO SAN GIORGIO (FM) - P.IVA 01721040440 - Pec: gare@pec.alfamedsrl.com, alle 



 

 

condizioni economiche di cui all’offerta del 22.10.2024, allegata a costituire parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, fino a tutto il 30.06.2024 e comunque fino ad esaurimento 

del quantitativo e dell’importo contrattuale; 

2. di dare atto che questa Stazione Appaltante ha svolto preventivamente la verifica dell’assenza delle 

cause di esclusione automatiche di cui all’articolo 94 e delle cause di esclusione non automatica di           

cui all’articolo 95 del D.Lgs. n. 36/2023, attraverso la consultazione del fascicolo virtuale 

dell’operatore economico; 

3. di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà 

disposta mediante corrispondenza consistente in apposito scambio di lettera commerciale tramite 

posta elettronica certificata ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023; 

4. di dare atto che per quanto riguarda l’assolvimento degli obblighi di cui all’art. 26 del D. Lgs. 81/08 

connessi al contratto di mera fornitura in oggetto, si rimanda al Documento di coordinamento per la 

salute e la sicurezza delle attività di mera fornitura svolte da terzi presso l’Azienda Ospedaliera, che 

verrà notificato in fase di stipula all’operatore economico affidatario; 

5. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

40.750,00 oltre IVA al 22%  per complessivi € 49.715,00 IVA al 22%  inclusa viene così suddiviso: 

€ 16.571,67 con IVA 22% inclusa, per l’anno in corso (2024), rientra nella disponibilità assegnata 

con Delibera n. 137 del 30.03.2024 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è 

riconducibile al conto 03.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” Aut.7 della S.C. Farmacia 

Ospedaliera; 

€ 33.143,34 con IVA 22% inclusa, per l’anno successivo (periodo 01.01.2025 – 30.06.2025), di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto economico 3100164 “Acquisto 

dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

6. di nominare, Direttore dell’Esecuzione del Contratto relativo alla presente fornitura, la sig.ra Barbara 

Odicino coordinatore infermieristico presso la S.S.D. Terapia del Dolore quale Direttore 

dell’esecuzione del contratto, o suo delegato; 

7. di dare atto che alla presente procedura è stato assegnato il CIG n. B4074E6A83 da utilizzare ai fini 

della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e 

s.m.i; 

8. di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e dell’insussistenza, ai sensi 

dell’art.16 del Dlgs n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al 

RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

9. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 D. Lgs. n. 33/2013 e di cui all’art. 20 del D.Lgs. 36/2023, 

compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento ai sensi dell’art. 



 

 

50, comma 9 del Dlgs n. 36/2023 mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet 

aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”; 

10.  di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. 

n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n.267 del 18.8.2000 stante 

l’urgenza di garantire l’approvvigionamento dei dispositivi in esame. 

 

 IL DIRETTORE 



 
 

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA 
 

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.50, COMMA 2, LETTERA B) DEL DECRETO LEGISLATIVO 31 MARZO 2023, N.36, TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SU SINTEL 
PER LA FORNITURA DI SISTEMA PER EPIDUROSCOPIA DIAGNOSTICO OPERATIVA E AGHI PENS 

 

CODICE NOME COMMERCIALE CND NRDM 
DITTA 

PRODUTTRICE 
Q.TA’ 

PER CF 
FABBISOGNO 

RICHIESTO 
PREZZO 

UNITARIO 
PREZZO 

COMPLESSIVO  
IVA 

NAVI90 EPINAVI da 9Fr ASSEMBLATO 120248 ALFAMED SRL 1 PZ 

16 PEZZI € 1'000,00 € 16'000,00 

22% 

DISCOVERY-BC PRO DISCOVERY BC PRO ASSEMBLATO 140625 ALFAMED SRL 1 PZ 22% 

PERS-VALL-BC PERSEVERANCE LINEAR BIPOLARE LOMBARE ASSEMBLATO 131240 ALFAMED SRL 1 PZ 22% 

PERS-VALC-BC PERSEVERANCE LINEAR BIPOLARE CERCIVALE ASSEMBLATO 131241 ALFAMED SRL 1 PZ 22% 

UB2220KSP-2 
KIT UBOOT PRO per PENS THERAPY, pencil 

point disponibile in diverse misure 

ASSEMBLATO 115925 ORTHOTECH SRL 1 PZ 

33 PEZZI € 750,00 € 24'750,00 

22% 

UB2250KSP-2 ASSEMBLATO 115927 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB22100KSP-2 ASSEMBLATO 115928 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB3550S-2 

KIT UBOOT PRO per PENS THERAPY, bevel 
sharp point disponibile in diverse misure 

ASSEMBLATO 126631 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB30100S-2 ASSEMBLATO 142627 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB80100S-2 ASSEMBLATO 126632 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB100S-2 ASSEMBLATO 126633 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB120150S-2 ASSEMBLATO 126634 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

UB170200S-2 ASSEMBLATO 126635 ORTHOTECH SRL 1 PZ 22% 

MIKROENDOSKOP Endoscopio Ottico Z12020801 133629 ALMIKRO 1 PZ 1 PZ 
CONTO 
VISIONE 

CONTO VISIONE 22% 

2XX-XX-XX Grasper / Pinza L1204 286291 
BENTEC 

Endoscopy GmbH 
1 PZ 1 PZ 

CONTO 
VISIONE 

CONTO VISIONE 22% 

RFG-4-220V Generatore RF mod. COS-G4 Z121001 1807958 
Boston Scientific 

Limited 
1 PZ 1 PZ 

CONTO 
VISIONE 

CONTO VISIONE 22% 

NSII/PENS Neurostimulator per Pens Therapy Z12101106 1588254 ALGOTEC LTD 1 PZ 1 PZ 
CONTO 
VISIONE 

CONTO VISIONE 22% 

 
 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA:  



 
✓ Tempi di consegna del materiale: 2 giorni data ricezione dell’ordine       

✓ Tempi di consegna del materiale urgente: 1 giorno dalla richiesta  

✓ Tempi di risposta alle urgenze: 1 ore dalla chiamata / richiesta, anche in caso di periodi di ferie/festività  

✓ Modalità di consegna del materiale: tramite corriere abbonato o nostro incaricato  

 
In fede 
 
Alessandro Alessandrini 
Amministratore e Legale Rappresentante 
AlfaMed Srl 
(documento firmato digitalmente) 



TRACCIATO MINIMO DM _PREZZI

CIG LOTTO
Tipo dispositivo 

medico

Denominazione 

formitore
Descrizione prodotto fornitore

Codice prodotto 

fornitore
CND ID Repertorio DM

Prezzo unitario IVA 

esclusa
IVA Pezzi confezione Unità di misura codice a barre

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL EPINAVI da 9Fr NAVI90 ASSEMBLATO 120248 22% 1 PEZZO KIT 08056479542185

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL DISCOVERY BC PRO DISCOVERY-BC PRO ASSEMBLATO 140625 22% 1 PEZZO KIT 08056479542161

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL
PERSEVERANCE LINEAR BIPOLARE 

LOMBARE
PERS-VALL-BC ASSEMBLATO 131240 22% 1 PEZZO KIT 08056479542109

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL
PERSEVERANCE LINEAR BIPOLARE 

CERCIVALE
PERS-VALC-BC ASSEMBLATO 131241 22% 1 PEZZO KIT 08056479542116

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL
U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica, 20mm
UB2220KSP-2 ASSEMBLATO 115925 22% 1 PEZZO KIT 8056479541409

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL
U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica, 50mm
UB2250KSP-2 ASSEMBLATO 115927 22% 1 PEZZO KIT 8054752270008

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL
U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica, 100mm
UB22100KSP-2 ASSEMBLATO 115928 22% 1 PEZZO KIT 8054752270015

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 50mm, parte 

attiva 35mm Sharp

UB3550S-2 ASSEMBLATO 126631 22% 1 PEZZO KIT 8054752270138

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 100mm, parte 

attiva 30mm Sharp

UB30100S-2 ASSEMBLATO 142627 22% 1 PEZZO KIT 8054752270350

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 100mm, parte 

attiva 80mm Sharp

UB80100S-2 ASSEMBLATO 126632 22% 1 PEZZO KIT 8054752270312

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 100mm, parte 

attiva 100mm Sharp

UB100S-2 ASSEMBLATO 126633 22% 1 PEZZO KIT 8054752270121

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 150mm, parte 

attiva 120mm Sharp

UB120150S-2 ASSEMBLATO 126634 22% 1 PEZZO KIT 8054752270022

NA UNICO 2 (ASSEMBLATO) ALFAMED SRL

U-BOOT PRO, Elettrodo per 

stimolazione periferica 200mm, parte 

attiva 170mm Sharp

UB170200S-2 ASSEMBLATO 126635 22% 1 PEZZO KIT 8054752270145

NA UNICO 1 (DM) ALFAMED SRL Endoscopio Ottico
MINATURE 

ENDOSKOPE
Z12020704 1704818 CONTO VISIONE 22% 1 PEZZO PEZZO /

NA UNICO 1 (DM) ALFAMED SRL Grasper / Pinza 2XX-XX-XX L1204 286291 CONTO VISIONE 22% 1 PEZZO PEZZO /

NA UNICO 1 (DM) ALFAMED SRL Generatore RF mod. COS-G4 RFG-4-220V Z121001 1807958 CONTO VISIONE 22% 1 PEZZO PEZZO /

NA UNICO 1 (DM) ALFAMED SRL Neurostimulator Pens Therapy NSII/PENS Z12101106 1588254 CONTO VISIONE 22% 1 PEZZO PEZZO /

€ 1'000,00

€ 750,00


